
【ボランティア募集】 

 

           令和２年２月吉日 

 

石川県空手道連盟 会員各位 

第３９回全国高等学校空手道選抜大会 

実行委員会委員長 櫻井 亮士 

副実行委員長 髙野 祐明 

 

 

 

第３９回 全国高等学校空手道選抜大会 

 募集要項 
 

 

 

平素より本実行委員会の活動にご理解とご協力を賜りお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記の通りご案内をさせていただきます。何卒、趣旨をご理解

いただき、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記

１．大会概要 

[大 会 名] ＪＯＣジュニアオリンピックカップ 第３９回全国高等学校空手道選抜大会 

 

[主 催 者] (公財)全日本空手道連盟、(公財)全国高等学校体育連盟 

 

[期  日] 令和２年３月２６日(木) ～ ２８日(土) いしかわ総合スポーツセンター 

 

２．募集要項 

[応募期間] 令和２年２月１７日(月) ～ ３月４日(水) 

 

[募集人数] 県空手道連盟会員の小学生(３年生以上)の男女 ３０名 

 



[応募方法] 【保護者の方】各団体長・空手道連盟役員の方に参加希望の旨お伝えください。 

【各団体長・空手道連盟役員の方】下記連絡先までメールにてご連絡ください。 

お申し込みに必要な「添付ファイル」（エクセル）を返信いたしますので、お手

数ですが、３月４日(水)までにとりまとめのほど、よろしくお願いいたします。 

 

大会実行委員会・事務局 髙野 祐明 E-mail：t_match@ m2.ishikawa-c.ed.jp 

 

[日  時] 令和２年３月２８日(土)  いしかわ総合スポーツセンター 

集合：１０時 行進等：１１時 ～ １５時(各種目決勝戦時) 

 

[当選発表] 厳正な抽選の上、各団体長・空手道連盟役員の方を通して、ご連絡させていた

だきます。 

 

[特  典] ① 各種目決勝戦時に選手のエスコートをし、会場内に入場できます。 

② コート脇設置予定の特別観覧席にて、決勝戦を観戦できます。 

③ お礼の粗品をご用意しております。 

 

[注意事項] ・３月５日(木)以降のお申し込みについては、一切お受けできません。 

 

・受付の際、お子さま１名に対し必ず保護者１名がついてお越しください。 

 

・当日は白の空手衣にて参加していただきます。 

 

・会場までの交通費や当日の昼食等は、自己負担とさせていただきます。 

 

・会場併設の駐車場が満車の場合は、当委員会指定の近隣駐車場へ移動していた

だきますので、ご協力ください。 

 

・お子さまが決勝戦前の選手の集中を乱すような行動をとることのないよう、保

護者の方は十分に事前指導のほど、お願い申し上げます。 

 

・会場内には、お子さまご本人のみ入場可能となります。保護者の方は、座席指

定の観客席よりご観戦いただくことになります。 

 

・当日は取材撮影やインターネット生配信放送が入ります。個人の肖像権等に関

して、当委員会では一切の責任を持ちません。 

 

・すべての事故、怪我等には、当委員会では一切の責任を負いません。 

 

・自然災害やその他やむを得ぬ理由で、本企画が中止になる場合もございます。 

ご了承ください。 


